5} Café LebensKunst

>’ WeiBenburg

Mittagsgerichte

08. — 12. Dezember 2025

Mittagsgericht ab 12:00

Montag: Karotten- Kokos Suppe
mit Baguette
Dienstag: Alpen Maccaroni
mit Kéise und (Speck) Zwiebel Mischung
Mittwoch: Chili Con Carne
mit Baguette
Donnerstag: Crepe siil
Crepe herzhaft
Freitag: Kein Mittagessen

Mittagsgericht > kleine Portion

Beilagensalat: Bahnhofssalat
(Blattsalat, Gurke, Tomate, Paprika)

mit Mango Dressing

Voranzeige fiir 07. Januar 2026

Montag: Kartoffelsuppe

mit Wienerle

7,50 €
8,90 €

3,90 €

5,30 €
6,30 €

5,90 €

3,90 €

7,50 €
7,90 €



