



Café LebensKunst

Weißenburg

Mittagsgerichte

08. – 12. Dezember 2025

Mittagsgericht ab 12:00

<u>Montag:</u>	Karotten- Kokos Suppe mit Baguette	7,50 €
<u>Dienstag:</u>	Alpen Maccaroni mit Käse und (Speck) Zwiebel Mischung	8,90 €
<u>Mittwoch:</u>	Chili Con Carne mit Baguette	8,90 €
<u>Donnerstag:</u>	Crepe süß Crepe herhaft	5,30 € 6,30 €
<u>Freitag:</u>	Kein Mittagessen	
<u>Mittagsgericht > kleine Portion</u>		5,90 €
<u>Beilagensalat:</u>	Bahnhofssalat (Blattsalat, Gurke, Tomate, Paprika) mit Mango Dressing	3,90 €

Voranzeige für 07. Januar 2026

<u>Montag:</u>	Kartoffelsuppe mit Wienerle	7,50 €
		7,90 €